


**Damgaard Rådgivende Ingeniører
ApS**


Københavnsvej 72, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 74 89 22

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Henning Staugaard Lambertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damgaard Rådgivende Ingeniører ApS Københavnsvej 72 4000 Roskilde CVR-nr.: 33 74 89 22 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 26. maj 2011 Hjemsted: Roskilde
Direktion	Henning Staugaard Lambertsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 5.080.145, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.121.525.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		53.278.795	30.605.832
Personaleomkostninger	1	-42.194.530	-24.597.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-75.165	-25.639
Andre driftsomkostninger		-1.208.942	0
Resultat før finansielle poster		9.800.158	5.982.942
Finansielle indtægter	2	1.484	36.046
Finansielle omkostninger	3	-509.557	-348.432
Resultat før skat		9.292.085	5.670.556
Skat af årets resultat	4	-4.211.940	-1.261.288
Årets resultat		5.080.145	4.409.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.540.072	2.204.634
Overført resultat		2.540.073	2.204.634
		5.080.145	4.409.268

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	23.250.947	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.782.580	11.012
Materielle anlægsaktiver under udførelse	5	0	8.421.733
Materielle anlægsaktiver		25.033.527	8.432.745
Deposita		312.710	166.710
Finansielle anlægsaktiver		312.710	166.710
Anlægsaktiver i alt		25.346.237	8.599.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.167.397	9.615.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.156.652	1.110.504
Andre tilgodehavender		149.675	231.644
Udskudt skatteaktiv		273.552	361.842
Periodeafgrænsningsposter		1.095.828	652.453
Tilgodehavender		12.843.104	11.972.122
Likvide beholdninger		721	163.576
Omsætningsaktiver i alt		12.843.825	12.135.698
Aktiver i alt		38.190.062	20.735.153

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.501.453	2.561.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.540.072	2.204.634
Egenkapital		7.121.525	4.846.014
Banker		1.075.988	1.205.324
Gæld til realkreditinstitutter		3.546.225	3.730.095
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.624.387	1.596.402
Anden gæld		1.100.427	1.067.985
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.347.027	7.599.806
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	388.679	360.751
Banker		6.862.078	56.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.262.523	1.880.875
Selskabsskat		2.263.382	1.613.831
Anden gæld		5.944.848	4.377.703
Kortfristede gældsforpligtelser		23.721.510	8.289.333
Gældsforpligtelser i alt		31.068.537	15.889.139
Passiver i alt		38.190.062	20.735.153
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	2.561.380	2.204.634	4.846.014
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.204.634	-2.204.634
Betalt ordinært udbytte, tidl. år	0	-600.000	0	-600.000
Årets resultat	0	2.540.073	2.540.072	5.080.145
Egenkapital 31. december	80.000	4.501.453	2.540.072	7.121.525

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	35.797.662	20.826.791
Pensioner	3.118.746	1.672.474
Andre omkostninger til social sikring	237.343	127.180
Andre personaleomkostninger	3.040.779	1.970.806
	42.194.530	24.597.251
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	44	29
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.046
Andre finansielle indtægter	1.484	0
	1.484	36.046
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	123.139	137.215
Andre finansielle omkostninger	386.418	211.217
	509.557	348.432
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.263.382	1.613.832
Årets udskudte skat	88.290	-352.544
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.860.268	0
	4.211.940	1.261.288

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	8.421.733	76.917	8.421.733
Tilgang i årets løb	14.829.214	1.846.733	0
Overførsler i årets løb	0	0	-8.421.733
Kostpris 31. december	<u>23.250.947</u>	<u>1.923.650</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	65.905	0
Årets afskrivninger	0	75.165	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>141.070</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>23.250.947</u>	<u>1.782.580</u>	<u>0</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Banker	1.379.324	1.275.385	199.397	278.400
Gæld til realkreditinstitutter	3.916.846	3.735.507	189.282	2.855.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.596.402	1.624.387	0	0
Anden gæld	1.067.985	1.100.427	0	0
	<u>7.960.557</u>	<u>7.735.706</u>	<u>388.679</u>	<u>3.133.494</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Henning Lambertsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.275, er der givet virksomhedspant i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 10.167.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 3.736, er der givet pant i selskabets grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 23.251.
